
                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente” 

 
 
 
PORTARIA N.º 033/2024 
DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024 
 
 
RETIFICA A PORTARIA Nº 022/2024. 
 
 
VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito no exercício do cargo de 

Prefeito Municipal de São José do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal, 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º Fica retificado o quadro referido no 
art.1º da Portaria nº 022/2024, de 01.02.2024, para constar 
conforme segue:  
 

Cargo/Função Convocado(a) Classif. 
Professor História  Julceia Lurdes Cagnini Gelain Machado 3º 

 
 
Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  

SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 02 DE FEVEREIRO DE 2024 
 
 
 

Valentim Gelain 
Vice-Prefeito em exercício      

 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  
EM 02 DE FEVEREIRO DE 2024 
          


